
Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 0/0654/201810HC

OBJEDNATEL
DODAVATEL

statutární město Ostrava
Obchodní firma : Jan Kupka

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava
Sídlo : Bravantice 217

IČ: 00845451
74281 Bravantice

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IC : 68355793 DIČ:
PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

70936 Ostrava-Marianske Hory

Bank. spojení; Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu ;

Objednáváme u Vás :

\

započaté promítání nebo promítání zrušené hodinu před začátkem Zrušení den před plánovaným promítáním bude zpoplatněno ve výši 3.000 Kč.

Služba bude za cenu maximálně přípustnou ve výši 84.000 Kč celkem. Celková cena za 14 promítání.
„Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti fakturyje stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

„Datem splatností faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

,

 

Pro akceptacs objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřízujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě, že doda ate! takto neučiní, objednávka zaníká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemné (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle§ 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění: 30.09.2018

Cena vč. DPH :

Vyřizuje / tel. / email :

   
V Ostravě dne:

05 116- 2018

 



 

Page I of2

 

aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou

všemi stranami schvaleneho písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdeleni, která obsahuje tato e-

 

   

  

mailová zpráva, v žádném případě nezakládají adresátovr žádné nároky vůči městskému obvodu, a to a

náhradu škody podle § 1729 zákona Č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Odeslá , -..-.. . .- .-
Předmět: Potvrzení objednávky

Dobrý den,

Akceptujeme Vaši objednávku č. 0/0654/2018/OHC v zaslaném znění.

S pozdravem

msg://268b0749—1‘978—476f-b624-758645C2 I d 12/viewable

ni nárok na

()A nic amo


